
N. del

1
SOS SISTEMA 

INFORMATIVO E ICT
- -

ASSISTENZA HARWARE 12 MESI ON-SITE NBD 5X9
PER SERVER E4, SERVER FUJITSU E TAPE
AUTOLOADER HP

€ 2.700,00 ANNUALE
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
310.400.0020

BEATRICE 
DELFRATE

GIANFRANCO 
SPONZA Z3E23404C6

2 ADATTATORI DI RETE JUNIPER EX-SERIES SFP
10GBBASE COMPLETI DI CAVI OM3 50/125 LC-LC- 1
METRO

020.700.0020

2 SOFTWARE VMWARE VSPHERE 6 ESSENTIALS KIT
FOR 3 HOSTS COMPLETI DI AGGIORNAMENTI ED
ASSISTENZA TRIENNALI

010.300.0000

N.B.: Con riferimento al CIG ZD02296320 "ACQUISTO UPS" per € 20.000,00=, inserito nella Determinazione a contrarre n° 19 del 13/03/2018, si segnala la seguente modifica ed integrazione:

-
SOS SISTEMA 

INFORMATIVO E ICT
- - ACQUISTO UPS - LOTTO 1 "LIEBERT"DER HP € 9.500,00 UNA TANTUM

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
02.700.0020

BEATRICE 
DELFRATE

GIANFRANCO 
SPONZA ZD02296320

-
SOS SISTEMA 

INFORMATIVO E ICT
- - ACQUISTO UPS - LOTTO 2 "APC" € 9.200,00 UNA TANTUM

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
02.700.0020

BEATRICE 
DELFRATE

GIANFRANCO 
SPONZA ZDE23665A1

-
SOS SISTEMA 

INFORMATIVO E ICT
- - ACQUISTO UPS - LOTTO 3 "DIGITUS - LINK" € 1.300,00 UNA TANTUM

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
02.700.0020

BEATRICE 
DELFRATE

GIANFRANCO 
SPONZA Z6F236661B

BEATRICE 
DELFRATE

GIANFRANCO 
SPONZA ZF2234053F

RESPON-
SABILE 

PROCEDI-
MENTO

RESPONSABILE 
ISTRUTTORIA

2
SOS SISTEMA 

INFORMATIVO E ICT
- - 3.800,00

CIGRif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente

Criterio di 
aggiudicazione

DurataOggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento

UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2016

-
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